МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2016                                             д.Вавиловка                                           № 115

Об определении места хранения

разукомплектованных транспортных

средств, а именно тракторов, самоходных
дорожно-строительных и иных машин и

прицепов к ним, включая автомототранспортные

средства, имеющие максимальную конструктивную

скорость 50 км/час и менее, а также не
предназначенные для движения по

автомобильным дорогам общего пользования

               В соответствии со ст.3.20 Кодекса Томской области об административных правонарушениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве места хранения разукомплектованных транспортных средств, а именно тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, включая автотранспортные средства, имеющие максимальную конструктивную скорость 50 км/час и менее, а также не предназначенные для движения по автомобильным  дорогам общего пользования муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» территорию КФХ «Устинова Н.Р.» ( по согласованию) по адресу: Томская область, Бакчарсий район, д.Вавиловка территория автогаража КФХ «Устинова Н.Р.».

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Вавиловского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                   П.А.Иванов